

Årsredovisning
för
ME Försäljning AB
556724-0899

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Eriksson, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för ME Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tomter, grunder samt materialleveranser för byggnation och renoveringar. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 107	2 183	2 897	3 629
Resultat efter finansiella poster	-714	701	427	1 680
Soliditet (%)	95,2	95,7	97,0	96,0

Bolagets omsättning har minskat vilket beror på det svaga konjunkturläge som är.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 856 196	630 011	7 586 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		630 011	-630 011	0
Årets resultat			-703 273	-703 273
Belopp vid årets utgång	100 000	7 236 207	-703 273	6 632 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 236 207
årets förlust	-703 273
	6 532 934
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	6 282 934
	6 532 934

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 106 921	2 183 401
Övriga rörelseintäkter		0	6 020
Summa rörelseintäkter		1 106 921	2 189 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-328 197	-349 978
Övriga externa kostnader		-630 802	-681 662
Personalkostnader	3	-857 293	-884 221
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 093	-12 093
Summa rörelsekostnader		-1 828 385	-1 927 954
Rörelseresultat		-721 464	261 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 348	27 903
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	411 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 244	-148
Summa finansiella poster		7 104	439 122
Resultat efter finansiella poster		-714 360	700 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		11 087	3 446
Summa bokslutsdispositioner		11 087	3 446
Resultat före skatt		-703 273	704 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 024
Årets resultat		-703 273	630 011

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 087	23 180
Summa materiella anläggningstillgångar		11 087	23 180
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	600 000	600 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 692 956	6 488 792
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 292 956	7 088 792
Summa anläggningstillgångar		6 304 043	7 111 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		157 648	29 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 679	155 572
Summa kortfristiga fordringar		193 327	185 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		471 130	641 973
Summa kassa och bank		471 130	641 973
Summa omsättningstillgångar		664 457	827 306
SUMMA TILLGÅNGAR		6 968 500	7 939 278

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 236 207	6 856 196
Årets resultat		-703 273	630 011
Summa fritt eget kapital		6 532 934	7 486 207
Summa eget kapital		6 632 934	7 586 207
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	11 087
Summa obeskattade reserver		0	11 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 615	7 068
Övriga skulder		157 162	194 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 789	140 355
Summa kortfristiga skulder		335 566	341 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 968 500	7 939 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 467	60 467
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 467	60 467
Ingående avskrivningar	-37 287	-25 194
Årets avskrivningar	-12 093	-12 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 380	-37 287
Utgående redovisat värde	11 087	23 180

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 488 792	5 888 792
Tillkommande fordringar	200 000	600 000
Avgående fordringar	-995 836	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 692 956	6 488 792
Ingående nedskrivningar	0	-411 367
Återförda nedskrivningar	0	411 367
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 692 956	6 488 792

Borlänge 2025-05-05

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson